



SMLOUVA O DÍLO

č. VSD 01121

uzavřená na základě ustanovení §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

mezi stranami:

1. Objednatel: Město Napajedla
Masarykovo nám. 89
763 61 Napajedla
zast.: Mgr. Robert Podlas - starosta města
IČ: 00284220
Tel.: 577 100 911
E-mail: podatelna@napajedla.cz
Bankovní spojení: 27-1409287339/0800

dále jako objednatel

a

2. Zhotovitel: Artprofi CZ, s.r.o.
Horní Valy 556, 688 01 Uherský Brod
zast: Ing. Adam Křapa, jednatel
IČ: 292 11 476
Tel.: 736 784 374
E-mail: zlin@artprofi.cz
Bankovní spojení: 1432531379/0800

dále jako zhotovitel

I. Identifikační údaje o díle:

Název akce: „**Klimatizace v objektu radnice Napajedla**“

Místo realizace: Masarykovo náměstí 89, Napajedla – kanceláře MěÚ Napajedla

II. Základní ustanovení:

1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro objednatele a objednateli dodá předmět plnění specifikovaný v čl. III této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo, které je předmětem této smlouvy převezme, zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení.

II. Předmět plnění:

Předmětem zakázky je dodávka a montáž klimatizace, včetně navazujících profesí, tj. stavebních úprav a elektroinstalace. Jedná se řešení ochlazení kancelářských prostor v objektu radnice vnitřními nástěnnými jednotkami, které budou propojeny s 5ti venkovními jednotkami.

Díky multifunkčnímu klimatizačnímu systému lze v chladnějším období i v kancelářích přitápět.

Kompletní popis a rozsah prací je uveden v projektové dokumentaci s názvem „Klimatizace v objektu radnice Napajedla“, kterou zpracoval Roman Hanáček, Zlín 33, 763 02 Zlín, v květnu 2023.

IV. Lhůty výstavby:

Předpokládaný termín zahájení : 01. 03. 2024

Termín dokončení: 15. 07. 2024

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné předpokládaný termín zahájení stavby dodržet, je objednatel oprávněn přesunout termín zahájení zhotovovaného díla na dobu jinou, maximálně o 6 měsíců pozdější bez možnosti zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele. Tím se analogicky upraví i termín dokončení díla.

V. Ostatní lhůty:

Ostatní lhůty, průběžné termíny, apod. budou specifikovány zápisem ve stavebním deníku, podepsaným oběma smluvními stranami. Pokud nebudou tyto zápisy o dílčích termínech zapisovány a dohodnuty, platí jeden termín, a to termín konečný.

VI. Cena díla:

Cena díla je stanovena vzájemnou dohodou dle zákona o cenách a je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální s platností po celou dobu provádění až do jeho předání a převzetí a činí:

Cena celkem bez DPH	1 583 188,74 Kč
DPH 21%	332 469,64 Kč
Cena celkem vč. DPH	1 915 658,38 Kč

V průběhu prací ani před zahájením nebude požadována záloha. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je rozpočet díla.

Podmínky pro stanovení případné změny ceny díla:

1. Rozšiřování rozsahu a obsahu díla spolu s případným navyšováním nákladů nad rámec díla specifikovaného touto smlouvou nebude zhotovitelem prováděno, pokud nejde o vícepráce.
2. Za vícepráce jsou považovány pouze úpravy a změny vůči dílu specifikovanému touto smlouvou vyžádané objednatelem. Jejich cena bude stanovena kalkulací obdobnou, jak byla sestavena cena díla stanovená touto smlouvou nebo v případě, že ve smlouvě obdobné práce obsaženy nejsou, pak dohodou obou stran za případného využití ceníku pro oceňování stavebních prací vydaného Ústavem racionalizace ve stavebnictví Praha a.s.
3. Překročit či snížit výši nabídkové ceny je možné rovněž v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace předmětné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo jiných

- daňových předpisů, mající vliv na cenu díla. Cena pak bude zvýšena či snížena analogicky k těmto změnám právních předpisů.
4. Každá změna rozsahu, obsahu bude provedena formou dodatku k této smlouvě o dílo.

VI. Platební podmínky:

Práce budou fakturovány jednou měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem objednatele.

Splatnost faktur je do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Objednatel zároveň sdělí zhotoviteli důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod apod.).

Město Napajedla pro dodavatele stavebních a montážních prací zařazených pod kód klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 sděluje, že dodávka dle této smlouvy o dílo **nebude v režimu přenesené daňové povinnosti**. Objednatel (příjemce) – město Napajedla pořizuje přijatá zdanitelná plnění výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

VII. Oprávněné osoby:

1. Za objednatele jsou oprávněni v rámci této smlouvy jednat následující osoby:

V obchodních a smluvních:

Ve věcech technických:

Technický dozor investora:

Mgr. Robert Podlas - starosta města

Ing. arch. Kateřina Šindelková, tel. 577 100 917

Ing. arch. Kateřina Šindelková, tel. 577 100 917

2. Za zhotovitele jsou oprávněni jednat v rámci této smlouvy následující osoby:

V obchodních a smluvních:

Ve věcech technických:

Ing. Adam Křapa, jednatel

VIII. Staveniště:

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu 3 dny před zahájením prací
2. Objednatel v případě potřeby poskytne bezplatně prostory pro uskladnění materiálu, náradí a zázemí pro pracovníky,
3. Objednatel předá zhotoviteli podklady potřebné pro zhotovení díla – realizační projekt.

IX. Stavební deník, technický dozor objednatele:

1. Stavební deník

Vzhledem k povaze prací nebude na stavbě veden. Případná ujednání a kontroly budou uvedeny v samostatném zápisu.

2. Technický dozor objednatele

Zastupuje objednatele v tomto rozsahu:

- provádí kontrolu realizace stavebních prací po stránce kvalitativní a kvantitativní,
- projednává a odsouhlasuje vícepráce i méněpráce,
- provádí kontrolu prací, které budou v dalším průběhu zakryty,
- odsouhlasuje soupis provedených prací předložených objednavatelem, jako podklad fakturace.

X. Předání a převzetí díla, vlastnictví k dílu:

1. Předání a převzetí díla

Zhotovitel zajistí a předá

Před dokončením prací vyzve zhotovitel písemně, e-mailem nebo telefonicky nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí díla.

Zhotovitel předá a objednatel převezme dokončené dílo na základě protokolu o předání a převzetí díla jeho podepsáním. V protokolu bude uvedeno, že objednatel dílo přebírá případně nepřebírá, a budou rovněž v něm uvedeny případné vady díla, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují s termínem jejich odstranění.

2. Vlastnictví k dílu

K přechodu vlastnictví dojde na základě předání a převzetí díla formou protokolu předání a převzetí díla.

XI. Záruky, záruční podmínky:

Záruka:

Zhotovitel ručí za provedené dílo zárukou 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

Dílo bude předáno jako celek, pokud se obě strany nedohodnou na předání díla po ucelených částech. Pro příp. předání díla po ucelených částech platí analogicky ustanovení čl. X. o předání a převzetí díla.

Záruční podmínky:

Zhotovitel nastoupí na odstranění písemně reklamovaných vad a nedodělků do 5ti pracovních dnů ode dne nahlášení. V případě, že vada je takového charakteru, že hrozí další škody, nastoupí do 24 hodin. Vady odstraní v co nejkratší možné době.

XII. Smluvní sankce:

1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den nedodržení termínu zhotovení díla. Toto ustanovení se nevztahuje na zpoždění způsobené nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí.

2. V případě prodlení s úhradou faktury objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou vadu a den zvláště při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.

4. Faktura je zaplacená tehdy, je-li částka připsána na účet zhotovitele.

5. Obě strany se mohou domáhat náhrady škody vedle smluvní sankce.

6. Smluvní pokuty jsou splatné k výzvě objednatele.

XIII. Odstoupení od smlouvy:

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

XIV. Závěrečná ustanovení:

1. Pokud nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vzájemný vztah obecná ustanovení platných právních předpisů.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

Přílohy: položkový rozpočet

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Napajedla č. 527/24/31/1/2024 dne 14.02.2024 a tím jsou podmínky platnosti této smlouvy splněny.

Napajedla dne: 19.02.2024

Uherský Brod dne: 22.2.2024

Za objednatele

Za zhotovitele



.....
Mgr. Robert Podlas, starosta

Artprofi CZ, s.r.o.
Horní Vály 556, 688 01 Uh. Brod
Tel.: 604 232 900
IČO: 29211476
DIČ: CZ29211476

.....
Ing. Adam Křapa, jednatel

DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

VZDUCHOTECHNIKA - SSAz včetně rozpočtu

KLIMATIZACE V OBJEKTU RADNICE NAPAJEDLA

Katastrální území NAPAJEDLA, parc. č. 126/1

Město Napajedla, č. p. 89, NAPAJEDLA

Tel: 604 232 900

ICO: 29211476

IČ: 29211476

Stavba:	Místo:	Investor:	Dodávka JC (Kč)	Montáž JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)	Datum: 25.1.2024	
							Hmot. jednotka	Hmot. celkem
REKAPITULACE								
D 1. 4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB								
Vzduchotechnika								
Zařízení č. 1 - Klimatizace m. č. 103, 106, 124, 125			172 260		172 260	35 150		282,2
Zařízení č. 2 - Klimatizace m. č. 107, 108, 109			161 150		161 150	33 380		269,1
Zařízení č. 3 - Klimatizace m. č. 114, 115, 206			152 130		152 130	31 060		238,7
Zařízení č. 4 - Klimatizace m. č. 102, 201, 202, 203			206 440		206 440	37 640		312,2
Zařízení č. 5 - Klimatizace m. č. 204, 207, 208			151 760		151 760	31 020		238,3
Montážní a spojovací materiál			8 600		8 600	9 900		115,0
Mezisoučet č. 1 - vzduchotechnická zařízení - celkem			852 340		852 340	178 150		1 455,5
Doprava			47 731		47 731			
PPV						1 782		
Stavební výpomoci						0		
Mezisoučet č. 2						900 071		179 932
Hodinová zúčtovací sazba						6 400		
Mezisoučet č. 3 - montáž - celkem						900 071		1 455,5
HSV - lešení			8 000		8 000			100,0
HSV - jeřábové práce						0		
PSV - tepelné a protipožární izolace			3 756		3 756	1 440		60,0
PSV - stavební nátěry						2 950		7,3
HSV + PSV - celkem			11 756		11 756	4 390		
Základní rozpočtové náklady			911 827		911 827	190 722		1 622,8
Dílenská montážní dokumentace						1 600		
Dokumentace skutečného provedení						3 200		
Měření hluku						15 000		
Zprovoznění zařízení a zaškolení obsluhy						3 000		
Inženýrská a koordinační činnost						3 500		
Mezisoučet č. 4						911 827		1 622,8
CELKEM NÁKLADY (ceny uvedeny bez DPH)						1 128 849	kč	

Č. pozice	Popis položky	MJ	Množ	Dodávka JC (Kč)	Montáž JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)	Hmot. jednotka	Hmot. celkem
	Montážní, spojovací a těsnící materiál								
	Materiál pro zhotovení závěsů na montáži se skládá:								
	.lišty závěsné ZL 40 x 40	kg	90	80		7 200		1,0	90,0
	.závěsy ZL 8								
	.závěsy kruhové s tlumicí gumou								
	Zhotovení závěsů - nařezání profilů a závitových tyčí	kg	90		50		4 500		
	Montáž závěsů - instalace závěsů na stavbě	kg	90		60		5 400		
	Spojovací materiál	kg	15	60		900		1,0	15,0
	.šroub se šestihrannou hlavou M 8 x 30 Zn								
	.matice šestihranná M 8 Zn								
	.podložka plochá střední 8,4 Zn								
	Těsnící materiál - samolepicí pěnové těsnění	kg	10	50		500		1,0	10,0
	Montážní, spojovací a těsnící materiál - celkem					8 600	9 900		115,0
	PSV nátěry								
	odmaštění chemickými rozpouštědly 220 m ²	m ²	10		30		300		
	základní nátěr na pozin. plech reaktivní 1 x S 2008 220 m ²	m ²	10		45		450	0,1	1,3
	nátěry syntetické dvojnásobné s 1x emailováním 220 m ²	m ²	20		110		2 200	0,3	6,0
	PSV nátěry - celkem						2 950		7,3
	PSV tepelné a protipožární izolace								
	tepelná izolace vzduchotechnického potrubí rohožemi z čedičové plsti 6 cm, včetně úchytné konstrukce, povrchová úprava - obalení alfolem	m ²	12	313	120	3 756	1 440	5,0	60,0
	PSV tepelné izolace - celkem					3 756	1 440		60,0
	HSV lešení								
	lehké pracovní pomocné (do 3,5 m)	m ²	100	80		8 000		1,0	100,0
	Jeřábové práce								
	jeřáb s ramenem délky minimálně 40 metrů	hod	4	3 000		12 000			
	Hodinová zúčtovací sazba								
	Montážní práce - náklady na úpravu a přizpůsobení vzduchotechnického potrubí na stavbě	hod	10	320			3 200		
	Předávací protokoly, návody k údržbě, revizní zprávy, protokoly o zaregulování, skutečné provedení	hod	10	320			3 200		
	Hodinová zúčtovací sazba - celkem						6 400		

Č. pozice	Popis položky	MJ	WITTOZ celke	Dodávka JC (Kč)	Montáž JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)	Hmot. jednotka	Hmot. celkem
	rozměry (v x š x h): 308 x 837 x 189 mm								
	akustický výkon: 57 dB(A)								
	odvod kondenzátu d = 16 mm								
	kabelově propojená s venkovní jednotkou								
2.04	Chladicí tepelně izolované Cu potrubí	bm	70	1 102	200	77 140	14 000	2,0	140,0
	Krycí lišta na chladicí potrubí vel. 70 x 60 mm	bm	8	110	30	880	240	0,3	2,4
	Krycí lišta na chladicí potrubí vel. 100 x 60	bm	10	120	50	1 200	500	0,3	3,0
	Krycí lišta na chladicí potrubí vel. 130 x 60	bm	32	130	45	4 160	1 440	0,3	9,6
	Potrubí odvodu kondenzátu	bm	35	100	20	3 500	700	0,2	7,0
	Oživení a uvedení klimatizačního systému do provozu	kpl	1		1 500		1 500		
	Zařízení č. 2 - Klimatizace m. č. 107, 108, 109 - celkem					161 150	33 380		269,1
	Zařízení č. 3 - Klimatizace m. č. 114, 115, 206								
	klimatizační multisplit systém sestává z:								
3.01	Venkovní kondenzační jednotka - kabelově propojená s vnitřními jednotkami $Q_{CH} = 8,5 \text{ kW}$, $Q_T = 9,1 \text{ kW}$, $N_i = 2,9 \text{ kW/230 V-50 Hz}$, jistění 20 A, napájecí kabel CYKY 3C x 2,5	ks	1	43 540	10 000	43 540	10 000	47,0	47,0
	rozměry (v x š x h): 650 x 870 x 330 mm, chladiivo R 32								
	akustický výkon: 66 dB(A)								
	ocelová podpěrná konstrukce pod jednotku								
3.02	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. infraovladače $Q_{CH} = 2,1 \text{ kW}$, $Q_T = 2,3 \text{ kW}$	ks	1	3 890	500	3 890	500	20,0	20,0
	$N_i = 0,017 \text{ kW/230 V-50 Hz}$, napájení napojit od venkovní jednotky								
	rozměry (v x š x h): 308 x 837 x 189 mm								
	akustický výkon: 57 dB(A)								
	odvod kondenzátu d = 16 mm								
	kabelově propojená s venkovní jednotkou								
3.03	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. infraovladače $Q_{CH} = 3,5 \text{ kW}$, $Q_T = 3,8 \text{ kW}$	ks	2	8 500	1 500	17 000	3 000	8,7	17,4
	$N_i = 0,019 \text{ kW/230 V-50 Hz}$, napájení napojit od venkovní jednotky								
	rozměry (v x š x h): 308 x 837 x 189 mm								
	akustický výkon: 57 dB(A)								
	odvod kondenzátu d = 16 mm								
	kabelově propojená s venkovní jednotkou								

Č. pozice	Popis položky	MJ	WINDZ celke	Dodávka JC (Kč)	Montáž JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)	Hmot. jednotka	Hmot. celkem
	Zařízení č. 5 - Klimatizace m. č. 204, 207, 208								
	klimatizační multisplit systém sestává z:								
5.01	Venkovní kondenzační jednotka - kabelově propojená s vnitřními jednotkami $Q_{CH} = 8,5 \text{ kW}$, $Q_T = 9,1 \text{ kW}$, $N_i = 2,9 \text{ kW/230 V-50 Hz}$, jističní 20 A, napájecí kabel CYKY 3C x 2,5 rozměry (v x š x h): 650 x 870 x 330 mm, chladiivo R 32 akustický výkon: 66 dB(A)	ks	1	43 540	10 000	43 540	10 000	47,0	47,0
5.02	ocelová podpěrná konstrukce pod jednotku Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. infraovladače $Q_{CH} = 2,5 \text{ kW}$, $Q_T = 3,2 \text{ kW}$ $N_i = 0,018 \text{ kW/230 V-50 Hz}$, napájení napojit od venkovní jednotky rozměry (v x š x h): 308 x 837 x 189 mm akustický výkon: 57 dB(A) odvod kondenzátu d = 16 mm kabelově propojená s venkovní jednotkou	ks	1	3 980	500	3 980	500	20,0	20,0
5.03	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. infraovladače $Q_{CH} = 3,5 \text{ kW}$, $Q_T = 3,8 \text{ kW}$ $N_i = 0,019 \text{ kW/230 V-50 Hz}$, napájení napojit od venkovní jednotky rozměry (v x š x h): 308 x 837 x 189 mm akustický výkon: 57 dB(A) odvod kondenzátu d = 16 mm kabelově propojená s venkovní jednotkou	ks	1	8 500	1 500	8 500	1 500	8,7	8,7
5.04	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. infraovladače $Q_{CH} = 4,2 \text{ kW}$, $Q_T = 5,4 \text{ kW}$ $N_i = 0,021 \text{ kW/230 V-50 Hz}$, napájení napojit od venkovní jednotky rozměry (v x š x h): 308 x 837 x 189 mm akustický výkon: 57 dB(A) odvod kondenzátu d = 16 mm kabelově propojená s venkovní jednotkou	ks	1	9 500	1 500	9 500	1 500	8,7	8,7
5.05	Chladič tepelně izolované Cu potrubí Potrubí odvodu kondenzátu Oživení a uvedení klimatizačního systému do provozu Zařízení č. 5 - Klimatizace m. č. 204, 207, 208 - celkem	bm	70	1 102	200	77 140	14 000	2,0	140,0
		bm	26	100	20	2 600	520	0,2	5,2
		kpl	1		1 500		1 500		
						151 760	31 020		238,3

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 7 Město Napajedla
Objekt: 01 KLIMATIZACE V OBJEKTU RADNICE NAPAJEDLA
Rozpočet: 01 Stavební práce - prostupy, zapravení, malby

Objednatel: Město Napajedla IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: ArtProfi CZ s.r.o. IČO: 29211476
 Horní Valy 556 DIČ: CZ29211476
 68801 Uherský Bord

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	251 836,49
PSV	54 923,15
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	306 759,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	306 759,64 CZK
Základní DPH	21 %	64 419,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 371 179,16 CZK

v Uh. Brodů dne 25.1.2024

Artprofi CZ, s.r.o.
 Horní Valy 556, 688 01 Uh. Brod
 Tel.: 604 232 900
 IČO: 29211476
 DIČ: CZ29211476

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 7 - Město Napajedla

Popis objektu: 01 - KLIMATIZACE V OBJEKTU RADNICE NAPAJEDLA

Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce - prostupy, zapravení, malby

Položkový rozpočet

S:	7	Město Napajedla
O:	01	KLIMATIZACE V OBJEKTU RADNICE NAPAJEDLA
R:	01	Stavební práce - prostupy, zapravení, malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 6		Úpravy povrchu				29 173,48		35 299,91
1	602016174R00	Štuk na stěnách PROFÍ MK2, ručně - zapravení drážek	m2	42,20000	162,80	6 870,16	21,00	8 312,89
1*42,2								

2	602021118RT5	Omítka jádrová Baumit Manu 1, zrno 1 mm, ručně tloušťka vrstvy 20 mm - zapravení drážek	m2	12,66000	502,00	6 355,32	21,00	7 689,94
0,3*42,2								

3	602016174R001	Štuk na stěnách PROFÍ MK2, ručně, zapravení prostupů	m2	24,00000	162,20	3 892,80	21,00	4 710,29
4	602021118RT51	Omítka jádrová Baumit Manu 1, zrno 1 mm, ručně zapravení prostupů	m2	24,00000	502,30	12 055,20	21,00	14 586,79
Zrnitost do 1 mm.								

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 445,00		2 958,45
5	62247238R00	Oprava vněj.omítky stěn štukové.s.III, do 80%,SMS	m2	3,00000	815,00	2 445,00	21,00	2 958,45
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				31 318,50		37 895,39
6	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	147,52000	212,30	31 318,50	21,00	37 895,39
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 180,12		21 997,95
7	952901114R00	Výčistění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	94,10000	193,20	18 180,12	21,00	21 997,95
ČM 8 - 11,5								
ČM 125 - 26,10								
ČM 124 - 11,7								
ČM 114 - 12,10								
ČM 115 - 32,7								

Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				11 100,30		13 431,36
8	954312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	8,15000	1 362,00	11 100,30	21,00	13 431,36
včetně:								

Položkový rozpočet

S:	7	Město Napajedla
O:	01	KLIMATIZACE V OBJEKTU RADNICE NAPAJEDLA
R:	01	Stavební práce - průstupy, zapravení, malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Díl: 96	Bourání konstrukcí					149 071,59		180 376,62
9	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	31,70000	2 609,00	82 705,30	21,00	100 073,41

- 1.PP
- 9*0,85
- 1.NP
- 18*0,85
- 13*0,4
- 1*1
- 2.NP
- 3*0,85

10	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	4,50000	2 920,00	13 140,00	21,00	15 899,40
----	--------------	----------------------------------	---	---------	----------	-----------	-------	-----------

- 1.PP
- 9*0,3
- 1.NP
- 6*0,3

11	971028451R00	Vybourání otvorů zeď smíš. do pl. 0,25 m2, tl. 45 cm	kus	13,00000	925,00	12 025,00	21,00	14 550,25
12	971028471R00	Vybourání otvorů zeď smíš. do pl. 0,25 m2, tl. 75 cm	kus	20,00000	1 562,00	31 040,00	21,00	37 558,40
13	971028481R00	Vybourání otvorů zeď smíš. do pl. 0,25 m2, tl. 90 cm	kus	1,00000	1 896,00	1 896,00	21,00	2 294,16
14	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	3,50000	143,00	500,50	21,00	605,61

15	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 17 cm	m	11,45000	152,00	1 740,40	21,00	2 105,88
----	--------------	----------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	----------

16	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	16,22500	193,00	3 131,43	21,00	3 789,03
----	--------------	----------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	Město Napajedla
O:	KLIMATIZACE V OBJEKTU RADNICE NAPAJEDLA
R:	Stavební práce - prostupy, zapravení, malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
17	974031155R00	Vysekání ryh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	11,02500	262,40	2 892,96	21,00	3 500,48
Díl: 99						7 485,46		9 057,41
18	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	2,03078	3 686,00	7 485,46	21,00	9 057,41
Díl: 784						42 800,15		51 788,18
19	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	295,24000	45,50	13 433,42	21,00	16 254,44

ČM 114 - 75,95								
ČM 115 - 34,83								
ČM 124 - 76,2								
ČM 125 - 27,5								
ČM 202 - 43,5								
ČM 206 - 37,26								

20	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková	m2	295,04000	27,10	7 995,58	21,00	9 674,65
21	784195212R00	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	295,24000	64,90	19 161,08	21,00	23 184,91
ČM 114 - 75,95								
ČM 115 - 34,83								
ČM 124 - 76,2								
ČM 125 - 27,5								
ČM 202 - 43,5								
ČM 206 - 37,26								

22	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	97,36000	22,70	2 210,07	21,00	2 674,18
Díl: 799						12 123,00		14 668,83
23	R001	Koordináční činnost	kpl	1,00000	12 123,00	12 123,00	21,00	14 668,83
Díl: D96						3 062,04		3 705,07
24	97908111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	0,68000	2 720,00	1 849,60	21,00	2 238,02

Položkový rozpočet

S: 7	Město Napajedla
O: 01	KLIMATIZACE V OBJEKTU RADNICE NAPAJEDLA
R: 01	Stavební práce - prostupy, zapravení, malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

25	979990103R00	Poplatek za uložení sutí	t	0,68000	1 783,00	1 212,44	21,00	1 467,05
----	--------------	--------------------------	---	---------	----------	----------	-------	----------

Celkem **306 759,64**

Poznámky uchazeče k zadání

Rozpočet elektroinstalace

Město Napajedla - Klimatizace v objektu radnice Napajedla

Název	DPH%	Mj/ks	cena/mj	mezisoučet	cena celkem bez DPH
<u>Elektro rozvody pro klimatizaci radnice Napajedla:</u>					
Kabelová trasa komplet	21%	98	427,63 Kč		41 907,74 Kč
Kabel CYKY-J 3x 4	21%	200	42,61 Kč		8 522,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x 6	21%	60	62,12 Kč		3 727,20 Kč
Kabel CYKY-J 5x 10	21%	50	156,96 Kč		7 848,00 Kč
Vodič CYA6 H07V-K zeleno-žlutá	21%	100	21,79 Kč		2 179,00 Kč
Jistič 3p C 50A 10kA	21%	1	2 395,74 Kč		2 395,74 Kč
Spojovací a pomocný materiál mont.RH	21%	1	895,00 Kč		895,00 Kč
Rozvaděč RK kompletní vybavený	21%	1	14 368,12 Kč		14 368,12 Kč
Práce elektro-úprava RH	21%	1	7 572,30 Kč		7 572,30 Kč
Práce elektro-montáž elektroinstalace	21%	1	53 275,00 Kč		53 275,00 Kč
Revize elektroinstalace	21%	1	4 890,00 Kč		4 890,00 Kč
<u>Cena celkem Bez DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>21%</u>			<u>147 580,10 Kč</u>

Vypracoval: Ing. Adam Křapa

Dne : 25.1.2024

Artprofi CZ, s.r.o.
Horní Vály 556, 688 01 Uh. Brod
Tel.: 604 232 900
IČO: 29211475
DIČ: CZ29211475

